2019年柳州市城中区公开招聘编外

合同制工作人员简章

为加强城中区机关行政效能建设，提升服务质量，根据工作需要，向社会公开招聘编外合同制工作人员，现将有关事项公告如下：
一、招考岗位和条件

柳州市公安局交通警察支队城中大队交通协管员,内勤岗位1人,外勤岗位2人。
报名条件：

（1） 人员要求：男性，年龄在35周岁以下(1984年1月1日以后出生)，身高170cm以上,拥护中国共产党的领导,遵纪守法,作风正派;身体健康,五官端正,无违法犯罪记录，同等条件下，党员优先考虑。持有C1、D、E驾驶证者(一年以上驾驶经验)，优先考虑。
（2） 专业不限，大专以上（含大专）学历。
（3） 内勤人员要具备较强的写作能力、人际关系处理能力、语言表达、组织协调能力及应变能力，能熟练操作计算机Word、Excel等办公软件。外勤人员要有吃苦耐劳的精神,工作认真有责任心。
（4） 爱岗敬业，耐心细致，服务意识强，有较强工作责任心和良好的团体协作精神。

二、工资待遇：

第一年应发工资2988元/月, 聘用期间参加城中区机关聘用人员年度考核，年度考核获职称以上等次的，每工作满一年，确定增资幅度，增资100元，增1000元封顶。按政策购买“五险一金”，“五险一金”个人应缴部分从个人月应发工资中扣缴。根据《城中区机关、事业单位编外人员聘用与管理暂行办法》及绩效考核有关规定，享受年度绩效奖励。

三、其他事项

此次招聘编外合同制工作人员与柳州市盛才人力资源有限公司签订合同，以劳务派遣方式派遣至以上岗位工作。签订合同期限1年(表现优秀的续签合同)，试用期3个月（合同期限内）。

四、招聘程序

资格审查—考试—体检—聘用

五、报名方式

   （一）报名方式：

    网上报名：符合条件的应聘者请将《城中区招聘编外合同制工作人员报名登记表》（附件）发送至邮箱：28922226@qq.com
    现场报名: 应聘者须填写《城中区招聘编外合同制工作人员报名表》，于报名期间持报名表、本人身份证、毕业证书、学位证书、相关资格证原件及复印件各1份，近期同底免冠1寸相片1张到指定地点现场报名。

   （二）报名时间：2019年8月6日—8月31日(工作日，上午：9:00-11:30，下午：15:30-17:30）。

   （三）报名地点：城中区东环大道175号(城中交警大队五楼)警务装备发放室
联系人：吕静，联系电话：15807720989

柳州市城中区人力资源和社会保障局

                           2019年8月6日
柳州市城中区招聘编外合同制工作人员报名表

	姓名

	性别

	出生
年月

	民族

	照片

	政治 面貌

	户口所在地

	参加工作时间

	健康状况

	身份 证号

	现居住地址

	学历

	毕业
时间

	毕业
院校

	专业

	现工作单位

	特长爱好

	身高

	获奖或证书情况

	联系  电话

	个
人

简

历
	（请从高中学习经历开始填写，时间按先后顺序且连续，不要有空白期，格式如下：×年×月—×年×月 何学校何专业学生；×年×月—×年×月 在何单位或公司担任何岗位工作；×年×月—×年×月 待业…。）

	家庭成员主要情况
	姓名
	称谓
	年龄
	政治面貌
	工作单位及职务

	个人
承诺
	1.本人对上述所填写内容的真实性负责，如有隐瞒，愿承担一切责任。
2.本人愿意服从所报考单位统一调配录用。

签名：

 年     月     日

	审核 意见
	             盖章

 年     月     日